dodávateľa s internými bezpečnostnými predpismi vopred oboznámiť. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1  Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi za realizáciu koncertov podľa čl. I. bod 1.2 

a čl. II. bod 2.2.3 zmluvne dohodnutú odmenu v celkovej výške: 7 500 EURO ( slovom: 

Sedemtisícpäťsto EURO ) v nasledovnej špecifikácii: 

- honoráre umelcov čl. I. bod 1.2 suma 6 400  eur 

- ubytovanie vo výške 100 eur 

- grafické návrhy, tlač propagačných materiálov  1 000 eur     

3.2  Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi dohodnutú odmenu na základe faktúry